UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––
Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày       tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Tham gia ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ sung tại
Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày 01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về
hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ
thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh ban hành quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ
tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-STC ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính về việc giao
dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương tỉnh Đồng Nai (sau sắp
xếp);

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và Công
nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-SKHCN ngày 30/8/2025 của Sở Khoa học và Công
nghệ về việc sửa đổi điều 2 của Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 19/8/2025 của Sở
Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (sau
sắp xếp);

Căn cứ Công văn số 13003/UBND-KGVX ngày 15/10/2024 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc chủ trương thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2025;

Căn cứ Văn bản số 6936/BKHCN-CKN ngày 21/11/2025 của Bộ Khoa học và
Công nghệ và Văn bản 1637/CKN-TTKN ngày 28/11/2025 của Cục Khởi nghiệp và
Doanh nghiệp Công nghệ về việc mời tham gia TECHFEST Việt Nam 2025;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-thau-2023-22-2023-QH15-518805.aspx

Căn cứ Văn bản số 11404/UBND-KGVX ngày 07/12/2025 của UBND tỉnh Đồng
Nai về việc tham gia Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025
(TECHFEST Việt Nam 2025);

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-SKHCN ngày 08/12/2025 của Sở Khoa học và Công
nghệ về việc tham gia Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025
(TECHFEST Việt Nam 2025);

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SKHCN ngày 08/12/2025 của Sở Khoa học và Công
nghệ về việc cử công chức đi công tác bằng vé máy bay khứ hồi;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-SKHCN ngày 09/12/2025 của Sở Khoa học và Công
nghệ phê duyệt Dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ ham dự Ngày hội khởi nghiệp đổi
mới sáng tạo quốc gia năm 2025 (TECHFEST Việt Nam 2025);

Căn cứ Tờ trình ngày 09/12/2025 của Trưởng phòng Đổi mới sáng tạo về trình phê
duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tham gia ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc
gia năm 2025 (TECHFEST Việt Nam 2025);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tham gia ngày hội khởi nghiệp đổi mới
sáng tạo quốc gia năm 2025 (TECHFEST Việt Nam 2025) với nội dung chi tiết theo phụ lục
đính kèm.

Điều 2. Phòng Kế hoạch Tài chính tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa
chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng phòng Đổi mới Sáng tạo, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Kế
toán trưởng và các cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban giám đốc Sở;
- Phòng ĐMST;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

PHỤ LỤC
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU THAM GIA NGÀY HỘI KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO QUỐC GIA NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SKHCN ngày     tháng    năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ)

Tên gói thầuStt Tên
chủ
đầu
tư

Tên
gói
thầu

Tóm tắt công việc chính của
gói thầu

Giá gói
thầu

Nguồn
vốn

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Phương
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian

tổ
chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian
bắt
đầu
tổ

chức
lựa

chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Tùy
chọn
mua
thêm

Giám
sát

hoạt
động
đấu
thầu

1 Sở
Khoa
học
và
Công
nghệ

Gói
thầu
số 01:
Vé
máy
bay

Mua sắm vé máy bay Tân Sơn
Nhất - Hà Nội và ngược lại cho
12 người

96.000.000
Chín mươi
sáu triệu
đồng

Sự
nghiệp
khoa

học và
công
nghệ
năm
2025

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

05
ngày

Quý
IV

năm
2025

Trọn
gói

10
ngày

Không
áp

dụng

Không
đề

xuất

2 Sở
Khoa
học
và
Công
nghệ

Gói
thầu
số 02:
Dựng
gian
hàng
trưng
bày
sản
phẩm

Chi phí dựng Gian hàng trưng
bày sản phẩm: 05 gian hàng
(thành 01 Khu gian hàng trưng
bày tỉnh Đồng Nai)
- Gian hàng tiêu chuẩn (2m x
3m): 15.000.000 VNĐ/gian
- Chính sách hỗ trợ: Các địa
phương tham dự sẽ được HỖ
TRỢ 50% (7.500.000
VNĐ/gian)
- Mỗi địa phương được hỗ trợ

40.500.000
bốn mươi
triệu năm
trăm nghìn
đồng

Sự
nghiệp
khoa

học và
công
nghệ
năm
2025

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

05
ngày

Quý
IV

năm
2025

Trọn
gói

10
ngày

Không
áp

dụng

Không
đề

xuất

tối đa từ 01 đến 05 gian hàng
- VAT 8%

3 Sở
Khoa
học
và
Công
nghệ

Gói
thầu
số 03:
Thi
công
thiết
kế
trang
trí
gian
hàng

Thiết kế, thi công trang trí gian
hàng 9m2/gian
(3mLx3mWx2,5mH)
- Backgroup tạo hình mặt chính
diện, in hình ảnh xúc tiến quảng
bá tiềm năng phát triển của
Đồng Nai, fom 10 ly
- Kích thước cao 2,5m x ngang
6m x 5 tấm
- Quy cách kỹ thuật: in decal
cán bóng, loại tốt (0.32-
0.36mm), in độ phân giải
>=720dpi.
- Vật liệu: Khung xương được
làm bằng gỗ chịu lực dày
16mm, bề mặt được làm bằng
gỗ MDF dày 6mm, ốp decal cán
bóng.
Toàn bộ sản phẩm được gia cố
vững chắc và được lăn sơn nước
- Vách trái, phải gian hàng,
Size: 3000x 2500, hình ảnh giới
thiệu Đồng Nai, fom 10 ly
- Kích thước cao 2,5m x ngang
3m x 2 tấm (mặt trong)
- Quy cách kỹ thuật: in decal
cán bóng, loại tốt (0.32-
0.36mm), in độ phân giải
>=720dpi.
- Vật liệu: Khung xương được
làm bằng gỗ chịu lực dày

222.610.000
Hai trăm
hai mươi
hai triệu
sáu trăm
mười nghìn
đồng

Sự
nghiệp
khoa

học và
công
nghệ
năm
2025

Chỉ
định
thầu
rút
gọn

05
ngày

Quý
IV

năm
2025

Trọn
gói

10
ngày

Không
áp

dụng

Không
đề

xuất

16mm, bề mặt được làm bằng
gỗ MDF dày 6mm, ốp decal cán
bóng.
Toàn bộ sản phẩm được gia cố
vững chắc và được lăn sơn nước
- Hệ trán trần và trụ đỡ phía
trước
- Kích thước: ngang 6000mm x
sâu 3000mm x cao 1500mm
- Quy cách: Khung sắt hộp
vuông 25x25(mm) dày 1,2ly
hàn uốn cong 4 mặt hình chữ L,
bề mặt làm bằng gỗ công nghiệp
MDF dày 10mm, in decal dán,
sử dụng mực dầu, chống thấm
nước, màu theo yêu cầu, trang
trí và gắn viền đèn led chiếu
sáng
- Khung chính diện đặt phía trên
gian hàng, in dòng chữ nổi
Đường băng sáng tạo - Đồng
Nai cất cánh nền bằng gỗ MDF,
đèn leb viền quanh trán chính
diện- Kích thước 1m2 x 6m.
Size khung áp gỗ MDF:
6000x600mm
Vật liệu: Khung xương được
làm bằng gỗ chịu lực dày
16mm, bề mặt được làm bằng
gỗ MDF dày 6mm.
- Đặt vị trí chính diện gian hàng
- Logo và tên đơn vị Dong Nai
tourism Nature invites: Quay
tròn 2 mặt – mica chữ nổi màu

mặt trước độ dày 5mm thi công
chữ nổi, mặt sau in hiflex cáng
bóng bọc mica, lắp bóng LED
12V mặt trước mặt sau vòng
tròn xung quanh logo, 2 đáy
pima 10mm. KT: cao 0,90cm,
đường kính 1m
- Thuê bộ bàn ghế tư vấn thông
tin về Đồng Nai (gồm 1 bàn chữ
nhật phủ khăn che chân, 2 ghế
xoay). Quầy sử dụng gỗ MFC
phủ melamine dày 18mm,
25mm. Kích thước: Dài 1m5 x
Rộng 73 Cm x rộng mặt bàn
60cm x Cao: 1m1
Size: 1200x450x1000
Vật liệu: Khung xương được
làm bằng gỗ chịu lực dày
16mm, bề mặt được làm bằng
gỗ MDF dày 6mm.
- Số lượng 500.000đ x 4 ngày =
2.000.000đ
- Form khối tròn trang trí bên
hông và mặt cột mặt chính diện
gian hàng
- Quy cách: Tấm ốp mặt biển
Alu theo mẫu maket thiết kế có
hình ảnh giới thiệu du lịch Đồng
Nai
- Kích thước: đường kính
0,37cm. Đèn led viền theo vòng
tròn.
- Form khối tròn trang trí bên
hông và mặt cột mặt chính diện

gian hàng
- Quy cách: Tấm ốp mặt biển
Alu theo mẫu maket thiết kế có
hình ảnh giới thiệu du lịch Đồng
Nai
- Kích thước: đường kính
0,37cm. Đèn led viền theo vòng
tròn.
Cột gian hàng, kè tạo hình mặt
chính diện mặt trước gian hàng
- Khung sắt, kết hợp nẹp gia cố
phía trên mái gian hàng, sơn
maxiline che phủ.
- Kích thước: 2,5m x 0,5m x 5
cột (3 cột chống phía trước mặt
tiền, 2 cột hậu kè mặt chính gian
hàng)
- Vị trí chính diện gian hàng
- Logo và tên đơn vị SỞ KHOA
HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH
ĐỒNG NAI
- Quay tròn 1 mặt – mica chữ
nổi màu mặt trước độ dày 5mm
thi công chữ nổi, mặt sau in
hiflex cán bóng bọc mica, lắp
bóng LED 12V mặt trước vòng
tròn xung quanh logo, 2 đáy
pima 10mm.
KT: đường kính 1m
- Xử lý, thiết kế hiệu chỉnh hình
ảnh, demo thiết kế gian hàng 3D
(chi phí thiết kế dựng gian hàng,
mô hình 3 chiều phác thảo ý
tưởng trước khi thực hiện)

- Thiết bị điện cung cấp cho
toàn bộ gian hàng (cho thuê)
Đèn sportlight, compac 40W,
Dây điện Trần Phú 2x2,5,
Astomat 15A cung cấp sáng
toàn bộ gian hàng
Hệ thống xử lý điện quá tải,
chống rỉ điện
CP tổng 50A và hệ thống nẹp
đường điện phía sau không lộ
dây bên trong và ngoài gian
hàng
- Dây điện chống cháy Cadivi
- Chất liệu: 2 lớp vỏ chống cháy
XLPO/XLPO/Cu
 - Điện áp hoạt động: 1500VDC
 - Nhiệt độ hoạt động: -40 -
120°C
 - Cáp điện đáp ứng các tiêu
chuẩn: IEC 60332-1-2; IEC
60754-1; IEC 60754-2; IEC
61034-1-2
- Đinh, kẽm, ốc vít, dây rút nhựa
các loại
- Đinh kẽm: Từ 2 phân đến 5
phân. Trọng lượng: ~ 800gram.
Màu sắc: Trắng
- Ốc vít: ốc vít bu lông, kích cỡ:
dài 5-10cm, đường kính 8mm.
- Dây rút nhựa: 25cm
- Công lắp ráp và tháo dỡ khoán
gọn
- Nhân công thực hiện, dàn
dựng, lắp ráp thi công trang trí

gian hàng: 5 người. (600.000
đồng x 5 người x 3 ngày =
9.000.000 đồng).
- Nhân công thực hiện tháo dỡ,
thu dọn gian hàng: 5 người.
(600.000 đồng x 5 người x 2
ngày = 6.000.000 đồng).
Thời gian thực hiện: 7g00 đến
18g30
- Trực bảo trì, xử lý phát sinh: 2
người
 (250.000 đồng x 2 người x 4
ngày =2.000.000 đồng)
- Thời gian lắp dựng: 03 ngày
- Thời gian tháo dỡ: 02 ngày

		2025-12-09T14:51:41+0700

		2025-12-09T15:30:13+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-12-09T15:58:08+0700

		2025-12-09T15:58:08+0700

		2025-12-09T15:58:08+0700